MUNICÍPIO DE JACAREZINHO
                                                                            Estado do Paraná

                                                  Rua Cel. Batista, 335 – Centro – Fone/Fax: (43) 3911-3002 - CEP: 86.400-000

                                                                         CNPJ: 76.966.860/0001-46

Página 1 de 3

MUNICÍPIO DE JACAREZINHO
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

EDITAL Nº 003/2016

Dispõe sobre a análise dos pedidos de isenção da taxa de
inscrição do Concurso Público do Município de
Jacarezinho, Estado do Paraná, aberto pelo Edital nº
001/2016.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE JACAREZINHO, ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1.  O resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME CARGO
DATA DE

NASCIMENTO RESULTADO

44900907 ANE KARINE FERNANDES PAES ADVOGADO 02/05/1987 INDEFERIDO

44900914 HELAINE MENDES MENEZES ADVOGADO 15/12/1984 INDEFERIDO

44900987 APARECIDA DE FATIMEA DE SOUZA ASSISTENTE SOCIAL 05/09/1970 INDEFERIDO

4490721 BARBARA GUGELMIN NEVES VOLPE ASSISTENTE SOCIAL 04/04/1986 DEFERIDO

44900232 ELIAS ALVES MARÇAL DE OLIVEIRA ASSISTENTE SOCIAL 05/05/1977 INDEFERIDO

44900113 IZABELE MARQUES MARTINS ASSISTENTE SOCIAL 16/05/1986 DEFERIDO

44900714 JOÃO FRANCISCO FERRAZ DE LIMA ASSISTENTE SOCIAL 20/02/1985 DEFERIDO

44900455 MARIA FERNANDA CORREA ASSISTENTE SOCIAL 22/06/1993 DEFERIDO

44900878 TALITA TAMIRES AMBROSIO ASSISTENTE SOCIAL 17/02/1988 INDEFERIDO

44900108 ALESSANDRA SILVA ROSA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14/04/1987 INDEFERIDO

44900255 AMANDA DE OLIVEIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 17/04/1998 DEFERIDO

44900552 BIANCA FERREIRA DA SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 06/01/1995 DEFERIDO

44900269 BRUNA MAYARA SILVA FARIAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 19/01/1995 DEFERIDO

44900395 BRUNO LOPES VILELA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 21/09/1986 DEFERIDO

44900492 DEYVID COLORADO DE OLIVEIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 29/11/1997 DEFERIDO

44900888 ELEANA VICENTE DE SOUZA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 22/06/1976 DEFERIDO

44900835 ELIS CRISTINA ROBEIRO DE CASTRO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 03/06/1969 INDEFERIDO

44900502 EWERTHON TOREES AUXILIAR ADMINISTRATIVO 06/02/1991 DEFERIDO

44900801 FABIANO GUILHERME RIBEIRO DE SIQUEIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 25/06/1993 INDEFERIDO

44900076 GABRIELLY DE OLIVEIRA NÉIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12/10/1990 DEFERIDO

44900824 GUSTAVO GUIMARÃES MARINHO DA SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 19/09/1992 DEFERIDO

44900250 HELEN MARIA DA SILVA DE OLIVEIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 04/02/1992 DEFERIDO

44900066 JAQUELINE GOMES PRACIDELLI AUXILIAR ADMINISTRATIVO 18/03/1986 INDEFERIDO

44900091 JÉFFERSON LUIZ BALBINO LOURENÇO DA SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 27/04/1990 DEFERIDO

44900004 JEIMA NOGUEIRA ALVES AUXILIAR ADMINISTRATIVO 01/02/1988 DEFERIDO

44900178 JÉSSICA DA SILVA ROSA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 27/09/1993 INDEFERIDO

44900025 JESSICA RODRIGUES ALVES MARCELINO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 11/09/1991 INDEFERIDO

                             MUNICÍPIO DE JACAREZINHO
                                                                            Estado do Paraná

                                                  Rua Cel. Batista, 335 – Centro – Fone/Fax: (43) 3911-3002 - CEP: 86.400-000

                                                                         CNPJ: 76.966.860/0001-46

Página 2 de 3

44900034 JOÃO CARLOS MARTINS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 04/08/1995 INDEFERIDO

44900925 KÉZIA OLIVEIRA CAMPOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 01/11/1991 INDEFERIDO

44900064 LILIAN APARECIDA RIBEIRO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 24/10/1987 INDEFERIDO

44900150 LUCIANA FRANCISCA DOS REIS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 03/05/1986 DEFERIDO

44900132 LUCILA ALVES AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12/10/1979 INDEFERIDO

44900840 LUIZ HENRIQUE WSZOLEK AUXILIAR ADMINISTRATIVO 31/01/1995 INDEFERIDO

44900271 MARELE ISES DE OLIVEURA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 24/01/1998 DEFERIDO

44900237 MICHEL SOUZAPOSSETTI AUXILIAR ADMINISTRATIVO 10/02/1993 DEFERIDO

44900176 NILTON COELHO ELIZIARIO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13/09/1984 DEFERIDO

44900976 PATRICIA BARBOSA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 27/09/1978 INDEFERIDO

44900248 PRISCILA DAINE BATISTA PEREIRA POSSETTI AUXILIAR ADMINISTRATIVO 28/02/1988 DEFERIDO

44900196 PRISCILA SOUZA SANTOS GERONIMO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 11/10/1988 DEFERIDO

44900121 RODRIGO AUGUSTO SILVÉRIO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 15/09/1992 INDEFERIDO

44900913 SIMONE SILVEIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 22/06/1986 DEFERIDO

44900893 SIRLEI APARECIDA DOS SANTOS MELO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 06/09/1971 DEFERIDO

44900879 THIAGO NOVAES MOREIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 18/02/1980 DEFERIDO

44900459 VILMAR ALVES BARBOSA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12/11/1973 INDEFERIDO

44900143 VINICIUS ALVES CONSTANCIO DE LIMA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 21/03/1998 DEFERIDO

44900756 CAMILA MORAES CALDEIRA AUXILIAR DE FARMACIA 16/07/1986 DEFERIDO

44900676 EMESON CONSTANCIO DE LIMA FISCAL DE URBANISMO 19/06/1973 INDEFERIDO

44900700 JAQUELINE SILVA NUNES FISCAL DE URBANISMO 19/08/1993 DEFERIDO

44900984 NELSON CAIQUE DE ARAÚJO FISCAL DE URBANISNO 02/04/1993 INDEFERIDO

44900458 SILÉIA SOUZA DE OLIVEIRA NUTRICIONISTA 06/04/1986 INDEFERIDO

44900243 ALINE DE SOUZA DE OLIVEIRA CARFI
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E
FUNDAMENTAL

12/10/1987
DEFERIDO

44900608 ANA PAULA DE AGUIAR DE OLIVEIRA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E
FUNDAMENTAL

19/01/1981 INDEFERIDO

44900906 BEATRZ DA SILVA DE ALMEIDA SEBASTIÃO
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E
FUNDAMENTAL

30/08/1979
DEFERIDO

44900361 CAMILA DANUBIA DE OLIVEIRA NUNES
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E
FUNDAMENTAL

11/01/1988 INDEFERIDO

44900573 CRISTINA APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA FERNANDES
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E
FUNDAMENTAL

20/03/1981
DEFERIDO

44900487 DÉLIA APARECIDA COLORADO DA SILVA DE OLIVEIRA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E
FUNDAMENTAL

22/03/1980
DEFERIDO

4490085 EDINEIA FRANCO
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E
FUNDAMENTAL

22/07/1983 INDEFERIDO

44900460 ELIETE VIEIRA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E
FUNDAMENTAL

04/05/1980
DEFERIDO

44900960 ELISABETE GARCIA RIBEIRO DOS SANTOS
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E
FUNDAMENTAL

19/12/1977 INDEFERIDO

44900467 ELISANGELA VIEIRA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E
FUNDAMENTAL

28/06/1984
DEFERIDO

44900252 ISABELA CRISTINA DE OLIVEIRA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E
FUNDAMENTAL

27/02/1990
DEFERIDO

44900615 JANAINA APARECIDA DE OLIVEIRA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E
FUNDAMENTAL

13/10/1982
DEFERIDO

44900244 JEICILENE DE PAIVA SEGHETTO
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E
FUNDAMENTAL

12/08/1989 INDEFERIDO

44900603 JESSICA CRISTINA ALLEGRI
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E
FUNDAMENTAL

17/12/1991 INDEFERIDO

                             MUNICÍPIO DE JACAREZINHO
                                                                            Estado do Paraná

                                                  Rua Cel. Batista, 335 – Centro – Fone/Fax: (43) 3911-3002 - CEP: 86.400-000

                                                                         CNPJ: 76.966.860/0001-46

Página 3 de 3

44900648 LEANDRA CRISTINA DOS SANTOS
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E
FUNDAMENTAL

10/09/1978
DEFERIDO

44900787 MARCIA GALVÃO
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E
FUNDAMENTAL

14/08/1992
DEFERIDO

44900078 MARIA LUIZA OLIVEIRA DE DEUS
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E
FUNDAMENTAL

04/06/1978
DEFERIDO

44900296 NADIA DO SOCORRO NDE SOUZA LIMA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E
FUNDAMENTAL

16/06/1963 INDEFERIDO

44900186 RAFAELA AZEVEDO
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E
FUNDAMENTAL

09/01/1995 INDEFERIDO

44900322 ROSICLÉIA TEIXEIRA DA COSTA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E
FUNDAMENTAL

15/03/1978
DEFERIDO

44900812 VANIA MORETTI
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E
FUNDAMENTAL

25/07/1971 INDEFERIDO

44900607 DENILSON JOSÉ DE AGUIAR TÉCNICO AGRÍCOLA 17/07/1984 INDEFERIDO

44900645 MARDOQUEU DA SILVA BOTELHO TÉCNICO AGRÍCOLA 12/12/1993 INDEFERIDO

44900226 ALEX SANDRO GERONIMO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 22/12/1978 INDEFERIDO

44900890 ANDRESSA DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 21/05/1988 INDEFERIDO

44901025 FLAVIA MARIA DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 04/09/1981 DEFERIDO

44900468 LUSINEIDE DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 20/11/1975 DEFERIDO

44900738 MARCIA REGINA SANTANA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 30/04/1973 DEFERIDO

44900215 VANESSA PEREIRA GODOIS TÉCNICO EM ENFERMAGEM 07/11/1984 DEFERIDO

44900916 BIANCA LETICIA DA SILVA VIEIRA TÉCNICO EM LABORATÓRIO 15/02/1997 DEFERIDO

44900612 FERNANDO VALÉRIO DOS SANTOS TÉCNICO EM LABORATÓRIO 06/10/1989 DEFERIDO

44900054 MARIA CRISTINA SUNELAITES TÉCNICO EM LABORATÓRIO 16/05/1998 INDEFERIDO

44900430 YARA CRISTINA DA SILVA TÉCNICO EM LABORATÓRIO 23/10/1996 DEFERIDO

44900777 ALEXSSANDRO EUGENIO TÉCNICO EM VIGILÂNCIA SANITÁRIA 27/07/1996 DEFERIDO

44900415 EDNA MARIA DE CAMPOS RODRIGUES TÉCNICO EM VIGILÂNCIA SANITÁRIA 18/10/1994 INDEFERIDO

44900483 FRANCIELLE MARTINS LEITE TÉCNICO EM VIGILÂNCIA SANITÁRIA 29/11/1987 DEFERIDO

44900701 GIANY DOS SANTOS TÉCNICO EM VIGILÂNCIA SANITÁRIA 14/09/1984 DEFERIDO

44900318 RICARDO FERREIRA BELLONI TÉCNICO EM VIGILÂNCIA SANITÁRIA 20/10/1968 INDEFERIDO

44901027 VANESSA MÔNICA DA SILVA TÉCNICO EM VIGILÂNCIA SANITÁRIA 08/06/1988 DEFERIDO

2. Os candidatos com isenção concedida terão a sua inscrição automaticamente efetivada.

3. Os candidatos que tiverem indeferida a sua solicitação de inscrição com isenção da taxa, deverão providenciar a
impressão do boleto bancário para pagamento da taxa de inscrição até às 23h59 do dia 04 de abril de 2016, e efetuar
o pagamento do boleto bancário até o dia 05 de abril de 2016.

Jacarezinho, 28 de março de 2016

ROSÂNGELA APARECIDA DE OLIVEIRA COTRIM

PRESIDENTE DA COMISSÃO